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SIOEN Hi-Vis regenjas 4279

Kleding | Regen- en winterkledij

e 100% waterdicht / Winddicht / Soepel / Elastisch / Comfortabel / Lichtgewicht / Geluidsarm

BuitenkantRechtopstaande kraag

e Kap in kraag

o Ritssluiting onder beleg met drukknopen

e 2 ingezette z

akken

e Raglan mouwen
o Mouwvernauwing d.m.v. drukknopen

e Rugventilatie
e Hoog freque
& Regenzoom

nt gelaste naden

e Ruglengte 88 cm (S-3XL)

e BinnenkantVerschillende voeringen/fleeces kunnen ingeritst worden

Kenmerken
Serie: Kassel
Type: 4279

Kleur
Hi Vis Oranje
Hi Vis Oranje
Hi Vis Oranje
Hi Vis Oranje

Artikel

23382927
23382928
23382929
23382930
14427142
14427378
14427141
14427380
14427377

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS NV

Tel: +32 56 23 67 13

E-mail: tools@eriks.be
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